
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Posouzení možnosti tramvajového 
provozu na třídě Ustanička 
v Beogradu 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Stefan Mladenović 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce..................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Student zpracovával poměrně náročné téma diplomové práce (které svým rozsahem 

přesahuje objem běžné diplomové práce) s velkým nadšením a zaujetím, přičemž výhodně 
využil i výraznou domácí znalost řešeného prostředí. K důmyslně propracovanému návrhu 
úpravy uspořádání třídy Ustanička tak, aby na ní mohl být realizován tramvajový provoz 

a zároveň odvedena zbytná automobilová doprava, doplnil i podrobné návrhy světelně 
signalizačních zařízení a pořadí jejich jednotlivých fází a též se zabýval i dopadem svého 
návrhu na systém městské hromadné dopravy v okolí řešené lokality i ve městě jako 

takovém. Diplomová práce má vysokou úroveň zejména po návrhové stránce. 

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ......................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ......................................................................................... 03.01.2023 


